
REZIDENCE POD PÁLAVOU
10 LUXUSNÍCH RODINNÝCH DOMŮ POD MAGICKOU HOROU 

 1  POPULUS

KVALITNÍ MATERIÁLY * CHYTRÉ TECHNOLOGIE * NÁDHERNÝ VÝHLED * JEDNORÁZOVÁ VÝSTAVBA * SKVĚLÁ DOSTUPNOST

  1  Předsíň
  2  Sprcha + WC
  3  Technická místnost
  4  Garáž/pokoj
  5  Schodišťová hala
  7  Kuchyně + jídelna
  8  Atrium
  9  Obývací pokoj
.

10  Zahradní terasa

7,7 m²
2,7 m²
2,9 m²

20,2 m²
10,3 m²
39,5 m²
17,6 m²
30,7 m²

.

20,0 m²

Přízemí  - 1. nadzemní podlaží
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1  Schodiště
2  WC
3  Koupelna
4  Ložnice
5  Šatna
6  Pokoj
7  Terasa 2.NP

9,7 m²
1,6 m²
7,3 m²

18,8 m²
7,5 m²

32,3 m²
32,8 m²

Podkroví  - 2. nadzemní podlaží

1  Pokoj/pracovna 35,6 m²

Zvýšené podkroví  - 2. NP

Dům
číslo    4+1 * užitná plocha 277 m² * pozemek 1.317 m² 

POPULUS (Topol bílý)

Dokončenost domu:

STAVBA NA KlÍČ 
V ceně je kompletní dokončení 

domu, podlahové kry�ny, obklady 
a dlažby, dveře, omítky, komplet 

koupelny i WC, vypínače i zásuvky, 
sví�dla, kuchyňská linka.

.

Prodejní cena i specifikace vybavení 
bude upřesněno před dokončením 

vzorového domu..


